本公司统一社会信用代码：916101327262856153

本公司登记机关：西安市市场监督管理局经开区分局

本公司经营范围为：常用有色金属冶炼；有色金属压延加工；金属结构制造；有

色金属铸造；锻件及粉末冶金制品制造；金属材料制造；通用零部件制造；金属材料

销售；新型金属功能材料销售；高性能有色金属及合金材料销售；金属基复合材料和

陶瓷基复合材料销售；机械零件、零部件销售；金属结构销售；锻件及粉末冶金制品

销售；有色金属合金销售；货物进出口；技术进出口；非居住房地产租赁；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；新材料技术研发。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

本公司设立及历次股权变更情况如下：

1. 2001 年 4 月 2 日，公司设立

超晶科技公司（设立时名称为西安西工大超晶科技发展有限责任公司）成立于

2001 年 4 月 2 日，是由西北工业大学以及自然人李金山、刘林、傅恒志出资设立，注

册资本 100.00 万元。

2001 年 3 月 15 日，陕西方正有限责任会计师事务所就本次出资出具了陕方验字

[2001]第 2-120 号《验资报告》，验证截至 2001 年 3 月 5 日止，已收到股东投入的

100.00 万元出资，其中李金山、刘林、傅恒志以实物出资。（2015 年 6 月 19 日，货

币出资置换实物出资）

具体出资情况如下：

序号 股东名称 认缴出资额 实缴出资额 比例（%）

（1） 西北工业大学 200,000.00 200,000.00 20.00

（2） 李金山 300,000.00 300,000.00 30.00

（3） 刘林 300,000.00 300,000.00 30.00

（4） 傅恒志 200,000.00 200,000.00 20.00

合计 1,000,000.00 1,000,000.00 100.00

2. 2002 年 6 月增资以及股权转让

3-1-19

西安超晶科技股份有限公司财务报表附注

2022 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

14

2002 年 6 月 3 日，根据超晶科技公司股东会决议，同意股权转让及增资事宜。本

次增资已由陕西康华有限责任会计师事务所于 2002 年 6 月 13 日出具了《验资报告》

（陕康会验字（2002）055 号）予以验证。2002 年 6 月，超晶科技公司变更了《企业

法人营业执照》。本次变更情况如下：

序号 股东名称
变更前

出资额
股权转让额 增资额

变更后

出资额

变更后

出资比

例（%）

（1） 西北工业大学 200,000.00 -200,000.00

（2） 李金山 300,000.00 2,000,000.00 2,300,000.00 11.50

（3） 刘林 300,000.00 200,000.00 500,000.00 2.50

（4） 傅恒志 200,000.00 300,000.00 500,000.00 2.50

（5）
西安西北工业大学

科技产业集团公司
200,000.00 4,200,000.00 4,400,000.00 22.00

（6）
杨凌光泰果树高新

技术开发有限公司
11,800,000.00 11,800,000.00 59.00

（7） 胡锐 500,000.00 500,000.00 2.50

合计 1,000,000.00 0.00 19,000,000.00 20,000,000.00 100.00

3. 2003 年 3 月股权转让

2003 年 3 月 23 日，根据超晶科技公司股东会决议，同意股权转让事宜。2003 年 3

月，超晶科技公司变更了《企业法人营业执照》。本次变更情况如下：

序号 股东名称
变更前

出资额
股权转让额 增资额

变更后

出资额

变更后出资

比例（%）

（1） 李金山 2,300,000.00 4,700,000.00 7,000,000.00 35.00

（2） 刘林 500,000.00 500,000.00 2.50

（3） 傅恒志 500,000.00 500,000.00 2.50

（4）
西安西北工业大学

科技产业集团公司
4,400,000.00 4,400,000.00 22.00

（5）
杨凌光泰果树高新

技术开发有限公司
11,800,000.00 -4,700,000.00 7,100,000.00 35.50

（6） 胡锐 500,000.00 500,000.00 2.50

合计 20,000,000.00 0.00 20,000,000.00 100.00

4. 2004 年 8 月 17 日股权转让

2004 年 7 月 30 日，根据超晶科技公司股东会决议，同意股权转让事宜。2004 年 8

月 17 日，超晶科技公司变更了《企业法人营业执照》。本次变更情况如下：

序号 股东名称
变更前

出资额

股权

转让额
增资额

变更后

出资额

变更后出资

比例（%）

（1) 李金山 7,000,000.00 7,000,000.00 35.00

3-1-20

西安超晶科技股份有限公司财务报表附注

2022 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

15

序号 股东名称
变更前

出资额

股权

转让额
增资额

变更后

出资额

变更后出资

比例（%）

（2) 刘林 500,000.00 500,000.00 2.50

（3) 傅恒志 500,000.00 500,000.00 2.50

（4)
西安西北工业大学科

技产业集团公司
4,400,000.00 4,400,000.00 22.00

（5)
杨凌光泰果树高新技

术开发有限公司
7,100,000.00 -7,100,000.00

（6) 胡锐 500,000.00 500,000.00 2.50

（7)
西安高新区西工大科

技园发展有限公司
7,100,000.00 7,100,000.00 35.50

合计 20,000,000.00 0.00 20,000,000.00 100.00

5. 2006 年 5 月 17 日股权转让

2005 年 12 月 20 日，根据超晶科技公司股东会决议，同意股权转让事宜。2006 年

5月 17 日，超晶科技公司变更了《企业法人营业执照》。本次变更情况如下：

序号 股东名称
变更前

出资额

股权

转让额
增资额

变更后

出资额

变更后

出资比例

（%）

（1） 李金山 7,000,000.00 1,000,000.00 8,000,000.00 40.00

（2） 刘林 500,000.00 -500,000.00

（3） 傅恒志 500,000.00 800,000.00 1,300,000.00 6.50

（4）
西安西北工业大学

科技产业集团公司
4,400,000.00 4,400,000.00 22.00

（5） 胡锐 500,000.00 -500,000.00

（6）

西安高新区西工大

科技园发展有限公

司

7,100,000.00 -7,100,000.00

（7） 周廉 2,800,000.00 2,800,000.00 14.00

（8） 薛祥义 3,500,000.00 3,500,000.00 17.50

合计 20,000,000.00 0.00 20,000,000.00 100.00

6. 2008 年 6 月 26 日股权转让及增资

2008 年 6 月 5 日，根据超晶科技公司股东会决议，同意股权转让及增资事宜。本

次增加注册资本 1,200.00 万元，已由陕西康华有限责任会计师事务所于 2008 年 6 月

23 日出具了《验资报告》（陕康会验字（2008）022 号）予以验证。2008 年 6月 26 日，

超晶科技公司变更了《企业法人营业执照》。本次变更情况如下：

序号 股东名称
变更前

出资额

股权

转让
增资额

变更后

出资额

变更后

出资比例

（%）

（1） 李金山 8,000,000.00 500,000.00 8,500,000.00 26.56

3-1-21

西安超晶科技股份有限公司财务报表附注

2022 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

16

序号 股东名称
变更前

出资额

股权

转让
增资额

变更后

出资额

变更后

出资比例

（%）

（2） 傅恒志 1,300,000.00 -300,000.00 1,000,000.00 3.12

（3）
西安西北工业大学

科技产业集团公司
4,400,000.00 2,000,000.00 6,400,000.00 20.00

（4） 周廉 2,800,000.00 2,800,000.00 8.75

（5） 薛祥义 3,500,000.00 1,300,000.00 4,800,000.00 15.00

（6） 王一川 300,000.00 1,500,000.00 1,800,000.00 5.63

（7）
贵州航宇科技发展

有限公司
1,000,000.00 1,000,000.00 3.13

（8） 常辉 2,000,000.00 2,000,000.00 6.25

（9） 寇宏超 1,600,000.00 1,600,000.00 5.00

（10） 余光华 1,000,000.00 1,000,000.00 3.12

（11） 李晓毅 1,100,000.00 1,100,000.00 3.44

合计 20,000,000.00 0.00 12,000,000.00 32,000,000.00 100.00

7. 2009 年 12 月 3 日股权转让

2009 年 11 月，根据超晶科技公司股东会决议，同意股权转让事宜。2009 年 12 月

3日，超晶科技公司变更了《企业法人营业执照》。本次变更情况如下：

序号 股东名称
变更前

出资额

股权

转让额
增资额

变更后

出资额

变更后

出资比例

（%）

（1） 李金山 8,500,000.00 8,500,000.00 26.56

（2） 傅恒志 1,000,000.00 1,000,000.00 3.12

（3）
西安西北工业大学

科技产业集团公司
6,400,000.00 -6,400,000.00

（4） 周廉 2,800,000.00 2,800,000.00 8.75

（5） 薛祥义 4,800,000.00 4,800,000.00 15.00

（6） 王一川 1,800,000.00 1,800,000.00 5.63

（7）
贵州航宇科技发展

有限公司
1,000,000.00 1,000,000.00 3.13

（8） 常辉 2,000,000.00 2,000,000.00 6.25

（9） 寇宏超 1,600,000.00 1,600,000.00 5.00

（10） 余光华 1,000,000.00 1,000,000.00 3.12

（11） 李晓毅 1,100,000.00 1,100,000.00 3.44

（12）
西北工业大学资产

经营管理有限公司
6,400,000.00 6,400,000.00 20.00

合计 32,000,000.00 0.00 32,000,000.00 100.00

8. 2013 年 10 月 18 日股权转让

3-1-22

西安超晶科技股份有限公司财务报表附注

2022 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

17

2013 年 10 月 14 日，根据超晶科技公司股东会决议，同意股权转让事宜。2013 年

10 月 18 日，超晶科技公司变更了《企业法人营业执照》。本次变更情况如下：

序号 股东名称
变更前

出资额

股权

转让额
增资额

变更后

出资额

变更后出

资比例

（%）

（1） 李金山 8,500,000.00 300,000.00 8,800,000.00 27.50

（2） 傅恒志 1,000,000.00 1,000,000.00 3.12

（3）
西北工业大学资产经

营管理有限公司
6,400,000.00 6,400,000.00 20.00

（4） 周廉 2,800,000.00 2,800,000.00 8.75

（5） 薛祥义 4,800,000.00 360,000.00 5,160,000.00 16.13

（6） 王一川 1,800,000.00 1,800,000.00 5.63

（7）
贵州航宇科技发展有

限公司
1,000,000.00 1,000,000.00 3.12

（8） 常辉 2,000,000.00 -2,000,000.00

（9） 寇宏超 1,600,000.00 1,600,000.00 5.00

（10） 余光华 1,000,000.00 1,340,000.00 2,340,000.00 7.31

（11） 李晓毅 1,100,000.00 1,100,000.00 3.44

合计 32,000,000.00 0.00 32,000,000.00 100.00

9. 2015 年 7 月 1 日股权转让

2015 年 6 月 18 日，根据超晶科技公司股东会决议，同意股权转让。2015 年 7 月 1

日，超晶科技公司变更了《企业法人营业执照》。本次变更情况如下：

序号 股东名称
变更前

出资额

股权

转让额

增资

额

变更后

出资额

变更后出

资比例

（%）

（1） 李金山 8,800,000.00 -600,000.00 8,200,000.00 25.63

（2） 傅恒志 1,000,000.00 1,000,000.00 3.12

（3）
西安西北工业大学资

产经营管理有限公司
6,400,000.00 6,400,000.00 20.00

（4） 周廉 2,800,000.00 2,800,000.00 8.75

（5） 薛祥义 5,160,000.00 -660,000.00 4,500,000.00 14.06

（6） 王一川 1,800,000.00 -100,000.00 1,700,000.00 5.31

（7）
贵州航宇科技发展有

限公司
1,000,000.00 -1,000,000.00

（8） 寇宏超 1,600,000.00 -300,000.00 1,300,000.00 4.06

（9） 余光华 2,340,000.00 -2,340,000.00

（10） 李晓毅 1,100,000.00 -1,100,000.00

（11）

深圳市端盈投资基金

管理企业（有限合

伙）

1,000,000.00 1,000,000.00 3.13

3-1-23

西安超晶科技股份有限公司财务报表附注

2022 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

18

序号 股东名称
变更前

出资额

股权

转让额

增资

额

变更后

出资额

变更后出

资比例

（%）

（12） 周中波 120,000.00 120,000.00 0.38

（13） 宫诚 640,000.00 640,000.00 2.00

（14）
新余超科投资管理公

司
4,340,000.00 4,340,000.00 13.56

合计 32,000,000.00 0.00 32,000,000.00 100.00

10. 2017 年 5 月 25 日增资

2017年4月24日，根据超晶科技公司股东会决议，同意增资事宜。本次增加注册资

本800.00万元，已由陕西佳联会计师事务所有限公司于2017年5月4日出具了《验资报

告》（陕佳联验字（2017）A002号）予以验证。2017年5月25日，超晶科技公司变更了

《企业法人营业执照》。本次变更情况如下：

序号 股东名称
变更前

出资额

股权

转让
增资额

变更后

出资额

变更后

出资比例（%）

（1） 李金山 8,200,000.00 8,200,000.00 20.50

（2） 傅恒志 1,000,000.00 1,000,000.00 2.50

（3）
西北工业大学资产经营管

理有限公司
6,400,000.00 6,400,000.00 16.00

（4） 周廉 2,800,000.00 2,800,000.00 7.00

（5） 薛祥义 4,500,000.00 4,500,000.00 11.25

（6） 王一川 1,700,000.00 1,700,000.00 4.25

（7） 寇宏超 1,300,000.00 1,300,000.00 3.25

（8）
深圳市端盈投资基金管理

企业（有限合伙）
1,000,000.00 1,000,000.00 2.50

（9） 周中波 120,000.00 120,000.00 0.30

（10） 宫诚 640,000.00 640,000.00 1.60

（11） 新余超科投资管理公司 4,340,000.00 4,340,000.00 10.85

（12）
北京基石仲盈创业投资中

心（有限合伙）
2,000,000.00 2,000,000.00 5.00

（13）
西安航天新能源产业基金

投资有限公司
2,200,000.00 2,200,000.00 5.50

（14）
西安现代服务业发展基金

合伙企业（有限合伙）
3,800,000.00 3,800,000.00 9.50

合计 32,000,000.00 8,000,000.00 40,000,000.00 100.00

11. 2017 年 10 月 13 日股权转让

2017 年 10 月 8 日，根据超晶科技公司股东会决议，同意股权转让事宜。2017 年

10 月 13 日，超晶科技公司变更了《企业法人营业执照》。本次变更情况如下：

3-1-24

西安超晶科技股份有限公司财务报表附注

2022 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

19

序号 股东名称
变更前

出资额

股权

转让额

增资

额

变更后

出资额

变更后

出资比

例（%）

（1） 李金山 8,200,000.00 8,200,000.00 20.50

（2） 傅恒志 1,000,000.00 1,000,000.00 2.50

（3）
西北工业大学资产经营管

理有限公司
6,400,000.00 6,400,000.00 16.00

（4） 周廉 2,800,000.00 -1,600,000.00 1,200,000.00 3.00

（5） 薛祥义 4,500,000.00 4,500,000.00 11.25

（6） 王一川 1,700,000.00 1,700,000.00 4.25

（7） 寇宏超 1,300,000.00 1,300,000.00 3.25

（8）
深圳市端盈投资基金管理

企业（有限合伙）
1,000,000.00 1,000,000.00 2.50

（9） 周中波 120,000.00 120,000.00 0.30

（10） 宫诚 640,000.00 640,000.00 1.60

（11） 新余超科投资管理公司 4,340,000.00 4,340,000.00 10.85

（12）
北京基石仲盈创业投资中

心（有限合伙）
2,000,000.00 2,000,000.00 5.00

（13）
西安航天新能源产业基金

投资有限公司
2,200,000.00 2,200,000.00 5.50

（14）
西安现代服务业发展基金

合伙企业（有限合伙）
3,800,000.00 3,800,000.00 9.50

（15）
深圳海通创新元睿投资管

理中心（有限合伙）
1,000,000.00 1,000,000.00 2.50

（16）
杭州海新先瑞创业投资合

伙企业（有限合伙）
600,000.00 600,000.00 1.50

合计 40,000,000.00 0.00 40,000,000.00 100.00

[…]

6,400,000.00 -6,400,000.00

（4） 周廉 1,200,000.00 1,200,000.00 3.00

（5） 薛祥义 4,500,000.00 4,500,000.00 11.25

（6） 王一川 1,700,000.00 1,700,000.00 4.25

（7） 寇宏超 1,300,000.00 1,300,000.00 3.25

（8）
天津原泰科技服务合伙

企业（有限合伙）
1,000,000.00 1,000,000.00 2.50

（9） 周中波 120,000.00 120,000.00 0.30

（10） 宫诚 640,000.00 640,000.00 1.60

（11） 新余超科投资管理公司 4,340,000.00 4,340,000.00 10.85

（12） 北京基石仲盈创业投资 2,000,000.00 2,000,000.00 5.00

3-1-26

西安超晶科技股份有限公司财务报表附注

2022 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

21

序号 股东名称
变更前

出资额

股权

转让额

增资

额

变更后

出资额

变更后出

资比例

（%）

中心（有限合伙）

（13）
西安航天新能源产业基

金投资有限公司
2,200,000.00 2,200,000.00 5.50

（14）

西安现代服务业发展基

金合伙企业（有限合

伙）

3,800,000.00 3,800,000.00 9.50

（15）
深圳海通创新元睿投资

管理中心（有限合伙）
1,000,000.00 1,000,000.00 2.50

（16）
杭州海新先瑞创业投资

合伙企业（有限合伙）
600,000.00 600,000.00 1.50

（17）
陕西兴航成投资基金合

伙企业（有限合伙）
4,900,000.00 4,900,000.00 12.25

（18）
西安兴和成投资基金合

伙企业（有限合伙）
1,500,000.00 1,500,000.00 3.75

合计 40,000,000.00 0.00 40,000,000.00 100.00

14. 2021 年 7 月 19 日增资与股权转让

2021 年 6 月 26 日，根据超晶科技公司股东会决议，同意股权转让以及增资事宜。

2021 年 7月 19 日，超晶科技公司变更了《企业法人营业执照》。上述增资事宜已由信

永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具 XYZH/2021XAAA30337 号验资报告予以验证。

本次变更情况如下：

序

号
股东名称

变更前

出资额

股权

转让额
增资额

变更后

出资额

变更后

出资比例

（%）

（1） 李金山 8,200,000.00 -4,800,000.00 3,400,000.00 7.69

（2） 傅恒志 1,000,000.00 1,000,000.00 2.26

（3） 周廉 1,200,000.00 1,200,000.00 2.72

（4） 薛祥义 4,500,000.00 4,500,000.00 10.18

（5） 王一川 1,700,000.00 1,700,000.00 3.85

（6） 寇宏超 1,300,000.00 1,300,000.00 2.94

（7）
天津原泰科技服务合伙企业（有

限合伙）
1,000,000.00 1,000,000.00 2.26

（8） 周中波 120,000.00 120,000.00 0.27

（9） 宫诚 640,000.00 640,000.00 1.45

（10） 新余超科投资管理公司 4,340,000.00 4,340,000.00 9.82

（11）
北京基石仲盈创业投资中心（有

限合伙）
2,000,000.00 2,000,000.00 4.52

（12）
西安航天新能源产业基金投资有

限公司
2,200,000.00 2,200,000.00 4.98

3-1-27

西安超晶科技股份有限公司财务报表附注

2022 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

22

序

号
股东名称

变更前

出资额

股权

转让额
增资额

变更后

出资额

变更后

出资比例

（%）

（13）
西安现代服务业发展基金合伙企

业（有限合伙）
3,800,000.00 3,800,000.00 8.60

（14）
深圳海通创新元睿投资管理中心

（有限合伙）
1,000,000.00 1,000,000.00 2.26

（15）
杭州海新先瑞创业投资合伙企业

（有限合伙）
600,000.00 600,000.00 1.36

（16）
陕西兴航成投资基金合伙企业

（有限合伙）
4,900,000.00 4,900,000.00 11.09

（17）
西安兴和成投资基金合伙企业

（有限合伙）
1,500,000.00 1,500,000.00 3.39

（18）
西安兴正伟新材料科技合伙企业

（有限合伙）
4,800,000.00 4,200,000.00 9,000,000.00 20.36

合计 40,000,000.00 0.00 4,200,000.00 44,200,000.00 100.00

15. 2021 年 11 月 10 日增资与股权转让

2021 年 7 月 20 日及 2021 年 10 月 26 日，超晶科技公司分别作出股东会决议，同

意股权转让与增资事宜。2021 年 11 月 10 日，超晶科技公司变更了《企业法人营业执

照》。上述增资事宜已由信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具

XYZH/2021XAAA30337 号、XYZH/2021XAAA30347 号、XYZH/2022XAAA30058 号验资报告予

以验证。本次变更情况如下：

序

号
股东名称

变更前

出资额

股权

转让额
增资额

变更后

出资额

变更后

出资比例

（%）

（1） 李金山 3,400,000.00 3,400,000.00 6.80

（2） 傅恒志 1,000,000.00 -900,000.00 100,000.00 0.20

（3） 周廉 1,200,000.00 1,200,000.00 2.40

（4） 薛祥义 4,500,000.00 4,500,000.00 9.00

（5） 王一川 1,700,000.00 1,700,000.00 3.40

（6） 寇宏超 1,300,000.00 1,300,000.00 2.60

（7）
天津原泰科技服务合伙企业

（有限合伙）
1,000,000.00 1,000,000.00 2.00

（8） 周中波 120,000.00 -120,000.00

（9） 宫诚 640,000.00 640,000.00 1.28

（10） 新余超科投资管理公司 4,340,000.00 4,340,000.00 8.68

（11）
北京基石仲盈创业投资中心

（有限合伙）
2,000,000.00 2,000,000.00 4.00

（12）
西安航天新能源产业基金投资

有限公司
2,200,000.00 2,200,000.00 4.40

（13）
西安现代服务业发展基金合伙

企业（有限合伙）
3,800,000.00 3,800,000.00 7.60

3-1-28

西安超晶科技股份有限公司财务报表附注

2022 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

23

序

号
股东名称

变更前

出资额

股权

转让额
增资额

变更后

出资额

变更后

出资比例

（%）

（14）
深圳海通创新元睿投资管理中

心（有限合伙）
1,000,000.00 1,000,000.00 2.00

（15）
杭州海新先瑞创业投资合伙企

业（有限合伙）
600,000.00 600,000.00 1.20

（16）
陕西兴航成投资基金合伙企业

（有限合伙）
4,900,000.00 4,900,000.00 9.80

（17）
西安兴和成投资基金合伙企业

（有限合伙）
1,500,000.00 1,500,000.00 3.00

（18） 付倩 900,000.00 900,000.00 1.80

（19）
西安兴正伟新材料科技合伙企

业（有限合伙）
9,000,000.00 120,000.00 9,120,000.00 18.24

（20）
陕西航宇贰号股权投资合伙企

业（有限合伙）
1,100,000.00 1,100,000.00 2.20

（21）
西安军融电子卫星基金投资有

限公司
1,100,000.00 1,100,000.00 2.20

（22）
北京基石慧盈创业投资中心

（有限合伙）
600,000.00 600,000.00 1.20

（23）
共青城超汇投资合伙企业（有

限合伙）
3,000,000.00 3,000,000.00 6.00

合计 44,200,000.00 0.00 5,800,000.00 50,000,000.00 100.00

16. 2022 年 8 月 18 日，超晶科技公司有限公司转股份公司

2022 年 8 月 18 日，根据股份公司 2022 年 8 月 18 日全体发起人签订的《发起人协

议》及公司章程约定，有限公司整体变更为股份公司。

17. 2023 年 3 月 28 日股权转让

2023 年 1 月 5日，超晶科技公司作出股东会决议，同意增资事宜。2023 年 3 月 28

日，超晶科技公司变更了《企业法人营业执照》。上述增资事宜已由信永中和会计师

事务所（特殊普通合伙）出具 XYZH/2023XAAA3B0026 号验资报告予以验证。本次变更

情况如下：

序号 股东名称
变更前

出资额

股权

转让

额

增资额
变更后

出资额

变更后

出资比

例

（%）

（1） 李金山 3,400,000.00 3,400,000.00 5.83

（2） 傅恒志 100,000.00 100,000.00 0.17

（3） 周廉 1,200,000.00 1,200,000.00 2.06

（4） 薛祥义 4,500,000.00 4,500,000.00 7.71

（5） 王一川 1,700,000.00 1,700,000.00 2.91

3-1-29

西安超晶科技股份有限公司财务报表附注

2022 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

24

序号 股东名称
变更前

出资额

股权

转让

额

增资额
变更后

出资额

变更后

出资比

例

（%）

（6） 寇宏超 1,300,000.00 1,300,000.00 2.23

（7）
天津原泰科技服务合伙企业

（有限合伙）
1,000,000.00 1,000,000.00 1.71

（8） 宫诚 640,000.00 640,000.00 1.10

（9） 新余超科投资管理公司 4,340,000.00 4,340,000.00 7.44

（10）
北京基石仲盈创业投资中心

（有限合伙）
2,000,000.00 2,000,000.00 3.43

（11）
西安航天新能源产业基金投资

有限公司
2,200,000.00 2,200,000.00 3.77

（12）
西安现代服务业发展基金合伙

企业（有限合伙）
3,800,000.00 3,800,000.00 6.51

（13）
深圳海通创新元睿投资管理中

心（有限合伙）
1,000,000.00 1,000,000.00 1.71

（14）
杭州海新先瑞创业投资合伙企

业（有限合伙）
600,000.00 600,000.00 1.03

（15）
陕西兴航成投资基金合伙企业

（有限合伙）
4,900,000.00 4,900,000.00 8.40

（16）
西安兴和成投资基金合伙企业

（有限合伙）
1,500,000.00 1,500,000.00 2.57

（17） 付倩 900,000.00 900,000.00 1.54

（18）
西安兴正伟新材料科技合伙企

业（有限合伙）
9,120,000.00 2,330,000.00 11,450,000.00 19.61

（19）
陕西航宇贰号股权投资合伙企

业（有限合伙）
1,100,000.00 1,100,000.00 1.89

（20）
西安军融电子卫星基金投资有

限公司
1,100,000.00 1,100,000.00 1.89

（21）
北京基石慧盈创业投资中心

（有限合伙）
600,000.00 600,000.00 1.03

（22）
共青城超汇投资合伙企业（有

限合伙）
3,000,000.00 3,000,000.00 5.14

（23）
北京国发航空发动机产业投资

基金中心（有限合伙）
2,350,000.00 2,350,000.00 4.03

（24）
创合融发（陕西）航空航天创

业投资合伙企业（有限合伙）
1,670,000.00 1,670,000.00 2.86

（25）
浙航产融股权投资（台州）合

伙企业（有限合伙）
1,935,000.00 1,935,000.00 3.32

（26）
扬州航超晶华投资合伙企业

（有限合伙）
65,000.00 65,000.00 0.11

合计 50,000,000.00 8,350,000.00 58,350,000.00 100.00

18. 2023 年 6 月代持股还原

3-1-30

西安超晶科技股份有限公司财务报表附注

2022 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

25

2023 年 6 月 20 日，超晶科技公司经过 2022 年度股东大会审议通过，2008 年 6

月，公司注册资本由 2,000.00 万元增加至 3,200.00 万元时，自然人寇宏超认购的

160.00 万元注册资本中的 80.00 万元注册资本系为他人代持。其中:代李金山持有

30.00 万元注册资本、代董文强持有 20.00 万元注册资本、代张华持有 20.00 万元

注册资本、代任飒爽持有 10.00 万元注册资本。

为明晰股权关系，代持方寇宏超和被代持方李金山、张华、董文强、任飒爽进行

了代持还原，其中:代李金山、张华、任飒爽持有的股份相应还原至前述三人本人名下，

代董文强持有的股份还原至其配偶徐思名下。

本次变更情况如下：

序号 股东名称
变更前

出资额

股权

转让额
增资额

变更后

出资额

变更后

出资比例

（1） 李金山 3,400,000.00 300,000.00 3,700,000.00 6.34

（2） 傅恒志 100,000.00 100,000.00 0.17

（3） 周廉 1,200,000.00 1,200,000.00 2.06

（4） 薛祥义 4,500,000.00 4,500,000.00 7.71

（5） 王一川 1,700,000.00 1,700,000.00 2.91

（6） 寇宏超 1,300,000.00 -800,000.00 500,000.00 0.86

（7）
天津原泰科技服务合

伙企业（有限合伙）
1,000,000.00 1,000,000.00 1.71

（8） 宫诚 640,000.00 640,000.00 1.10

（9）
新余超科投资管理公

司
4,340,000.00 4,340,000.00 7.44

（10）
北京基石仲盈创业投

资中心（有限合伙）
2,000,000.00 2,000,000.00 3.43

（11）
西安航天新能源产业

基金投资有限公司
2,200,000.00 2,200,000.00 3.77

（12）

西安现代服务业发展

基金合伙企业（有限

合伙）

3,800,000.00 3,800,000.00 6.51

（13）

深圳海通创新元睿投

资管理中心（有限合

伙）

1,000,000.00 1,000,000.00 1.71

（14）

杭州海新先瑞创业投

资合伙企业（有限合

伙）

600,000.00 600,000.00 1.03

（15）

陕西兴航成投资基金

合伙企业（有限合

伙）

4,900,000.00 4,900,000.00 8.40

（16）
西安兴和成投资基金

合伙企业（有限合
1,500,000.00 1,500,000.00 2.57

3-1-31

西安超晶科技股份有限公司财务报表附注

2022 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日